关于调整连州市大财岭陵园墓穴

收费价格的通知
连州市大财岭陵园有限公司：

贵公司报来《关于调整公墓服务收费价格审批的报告》已收悉，根据《广东省定价目录（2018年版）》（粤府办〔2018〕11号）和政府制定价格相关规定，经向社会及相关单位公开征询意见，并经市政府同意，现将调整连州市大财岭陵园墓穴收费标准有关事项通知如下：

墓穴价格实行政府指导价管理，可按基准价格上浮20%执行，下浮不限。
	区域名称
	墓穴基准价格

（单位：元/穴）

	富财区
	3068

	安财区
	8300

	地财区
	8500

	生财区
	15868

	大财区
	15868

	恩泽园
	10668

护墓管理费为120元/穴.年。

墓碑石费按成本价销售。
上述标准自2019年3月18日开始执行，并做好明码标价等相关工作。

                           连州市发展和改革局

                             2019年3月14日

1